**AMMESSI ALLA FINALE*** - INDIVIDUALI

H

‘1_ 022472 | ROSOLIA PAOLO CATANIA 76.55 0 0 0 97.48 0
’7 080174 | PANITTI ANGELO ROMA 0 0 m 0 0
’37 375913 | CARUSO SALVATORE = NAPOLI 0 0 0 79.13 100 0
’T 161317 | RENZULLI PASQUALE LASTRA A SIGNA 0 96.45 93.99 0 0 0
‘5_ 303691 CEOTTO PIERLUIGI CREMONA 0 0 91.02 0 0 0
!? 251571 | INDIZIO DAVIDE CAPRINO VERONESE 0 0 0 0 0 0
’T 030960  FALASCHI MARCO PRATO 0 74.18 m 0 0 0
‘8_ 320938  CASU GIOVANNI CATANIA 0 0 0 0 0
‘9_ 000696 | BRUNIERA | MARCO TREVISO 0 0 0 0 0 :
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CLASSIFICA DEFINITIVA AGG. AL 07/09/2015

TIRO RAPIDO SPORTIVO
FINALE VERONA 2015

DIVISIONE:
FASCIA:

SEMIAUTO
Super A

[ | |
1l 1 | | rovar | eeowa: PROVA 3 PROVA 4 PROVA 5 PROVA & PROVA 7 PROVA 5 PROVA 9 Gare | Totale
[ L L

Roccella
Ionica

Torino L0

Veronese

NapOII1 NaDOIIZ
0 0 0 0 m 0 0 0 0 0 0

O

0 0 98.59 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100 0 0 0 0 0 0 ’73 300
0 0 0 0 0 0 ’77 300
m 0 0 0 0 0 ’78 299.1
0 0 0 m 0 0 ’73 292.61
0 0 0 0 86.03 0 ’75 285.2
0 62.81 0 0 0 63.37 0 0 0 0 ‘—5 283.76
0 72.17 0 0 0 0 0 0 0 72 0 0 98.9 0 0 0 0 —5 281.29

DIVISIONE: SEMIAUTO

FASCIA: A

| | |

L | [ 1 ] wows | woma | moms | emowas | veoms | wowe | emowr | emows | veoms || woue
. - . La L . : . el . . : Roccella : Caprino : . :

| | | | | |
‘1_ 099698  BECCHIA DANILO PRATO 0 83.2 79.44 0 0 m 0 65.4 0 0 79.42 0 0 0 0 0 0 0 95.9 0 0 m 0 ‘—8 297.36
’? 300140 ' CONFENTE STEFANO ZEVIO 0 0 0 0 0 0 84.98 0 0 0 0 m 0 0 0 0 ’75 296.48
’? 045619  BALDUCCI ALESSANDRO PRATO 0 86.49 83.98 0 0 0 72.93 m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ’76 291.5
’T 261741  CAVICCHI MAURIZIO PRATO 0 84.57 77.25 0 73.48 0 0 86.08 0 0 77.88 0 0 0 0 0 0 ’78 285.88
‘? 023503  FRITTOLI ROBERTO CREMONA 0 82.9 0 0 0 69.55 76.11 0 0 84.08 0 0 58.11 0 0 0 ‘j 279.48
’? 358604 | RANA FRANCESCO BARI 0 0 0 m 0 0 0 52.37 0 0 0 0 0 0 0 0 m 51.24 0 0 0 0 0 ’75 272.43
’T 089997  FERRARETTO @ FABIO ZEVIO 0 0 0 0 63.96 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 72.46 0 0 ’75 271.21
‘8_ 100176 || VALENTE GIULIO BISCEGLIE 0 0 0 72.35 m 0 0 0 79.11 0 0 63.02 0 0 0 0 m 63.06 0 0 0 0 80.93 —8 265.59
‘? 166144  FRANCO NICOLA BISCEGLIE 0 0 0 70.04 78.14 0 0 0 0 0 0 : 0 0 0 0 | 72.43 78.89 0 0 0 0 ﬁ 262.91
’E 013402  SIMONETTI MASSIMO Ig?é;iAA 0 71.88 0 0 0 m 0 0 53.58 64.84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ’76 258.43

|
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**AMMESSI ALLA FINALE*** - INDIVIDUALI CLASSIFICA DEFINITIVA AGG. AL 07/09/2015

‘11 030988 | BETTARINI | VARO PRATO il s2.88] so.93 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 m 0 0 0 0 ‘ 3 256.62
— ‘ s
‘12 360765 | FIORE MICHELE BARI 0 0 'l 77.59 m 0 0 0 7424 0 0 0 6638 0 0 0 0 m 0 0 0 0 0 0 ‘ 5 254.24
L
‘13 032743 | PASETTO FABRIZIO NEGRAR 0 0 0 0 0 m 0 66.87 0 0 68.14 0 0 0 0 76.34 49.89 0 il s1.85 0 0 89.43 0 ‘ 7 25242
14 025367 | SALINNO ANTONIO LUCERA 0 0 0 68.64 0 0 0 67 0 0 0 87.4 0 0 0 o BN 6856 0 0 0 0 0 ‘ 6  248.34
L [
‘15 166496 = GAMBINO LORENZO CHIETI 0 0 Ml 84.85 m 0 0 M 79.71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ‘ 3 247.49
L
— ‘ R
‘16 339249 | BELLONI DIEGO CREMONA 0 0 0 0 0 0 m 0 0 0 57.81 0 il s4.00 0 0 0 0 0 0 75.42 0 0 ‘ 5 | 244.65
L
‘17 007401 | SCAZZI CRISTIANO BOLOGNA 0 0 0 0 0 0 0  68.94 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ‘ 4 242.88
18 129323 | BERGONZONI | MASSIMO SASSUOLO o BEEED  64.94 0 0 Wl 7s.44 0 0 5345 m 0 0 0 0 0 53.98 0 0 58.59 0 0 0 ‘ 7  239.74
L
— ‘ R
‘19 321308 | GHIRLANDA | SEBASTIANO MILAZZO 80.44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Ml s6.64 0 il 7262 0 0 0 0 0 0 0 71.34‘ 4 2397
L
— ‘ R
‘20 303179 | DEL GRECO | ELISA ROMA Ml 76.45 )l 73.49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 M 89.41 IR 0 0 0 0‘ 4 239.35
L
‘21 338917  OMODEI PAOLO TRADATE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ‘ 3 2382
L
‘22 048513 || PANASITI GIOVANNI ROMA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 m 61.86 0 0 0 0 ‘ 4 237.72
L
— ‘ R
‘23 000710 = PASINI PIERFRANCESCO | BELLUNO 0 0 0 0 il o468 0 m 0 0 0 0 0 0 0 0 E 0 0 0 0 0 0 ‘ 3 237.3
L
‘24 341893 | COFFETTI ROBERTO ?@gag{“: LAl 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 m 0 0 0 0 0 56.75 0 0 0 0 m 0 4 23717
25 016307 | IPPOLITO LEONARDO BOLOGNA 0 69.82 68.93 0 0 77.1 0 0 0| 52.28 TR 0 0 0 0 0 51.13 0 0 71.06 0 0 ‘ 8 236.12
‘26 051124 | RANA m%i%'f BARI 0 0 0 69.63 76.4 0 0 0 0 0 0 69.45 0 0 0 0 64.82 0 0 0 0 6 235.25
‘27 135212 MOLTENI MASSIMO comMo 0 0 6855 0 0 Ml ss.23 0 0 0 m 0 0 63.31 0 0 43.31 0 0 0 66.68 0 0 ‘ 7 235
L |

DIVISIONE: SEMIAUTO
FASCIA: B

| |
T 1 11 | erowa:r | erowac PROVA 3 PROVA 4 PROVA 5 PROVA 6 PROVA 7 PROVA & PROVA 9 Totae

Lastra :
UITS Cognome Nome Sezione Messina § Cecina SLa_ Chieti § Bisceglie § Treviso § Savona § Belluno § Lucera a Bologna § Palmi § Napolil § Torino Rocc_ella Venezia CEpiie Bari § Napoli2 § Prato § Tradate § Cremona j Grosseto § Catania § Gare § Totale
pezia Signa Ionica Veronese
|
[ |
‘1 0 0 0 m 90.3 0 0 0 m 0 0 0 0 m 0 0 0 0

346754  MARCONE CRISTIANO CHIETI | 0 0 0 0 0 0 ‘ 4 300

’? 009835 | MARCHIELLA | MICHELE AN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100 0 0 ‘74 300
‘3_ 179088 | ETERGINEOSO  ANTONIO NAPOLI 0 0 0 0 0 0 0 m 87.45 0 0 0 0 0 ‘—7 295.58
‘4_ 376864 | LORO CRISTIAN GENOVA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 88.42 0 0 ‘—4 292.04
’? 340653 | VENTURA PIETRO TREVISO 0 0 100 0 0 0 0 0 0 0 m 0 0 0 0 0 0 0 0 ‘73 201.7
’67 370274 | BERTOZZO SINPIETRO BARI 0 0 0 91 0 0 0 0 0 0 0 0| 90.78 m 0 0 0 0 0 ‘—5 201.51
‘? 151716 | MANCUSO PIETRO PAOLO | COSENZA 68.4 0 0 0 0 E 0 0 m 0 0 7459 | 54.86 0 0 0 0 46.96 ‘78 289.58
‘? 285246 | GRITTI CRISTIANO VENEZIA 0 0 0 0 0 0 0 m 0 0 m 0 0 0 0 66.82 0 0 0 0 0 0 0 ‘74 288.24
’97 390567  CONVERSA NICOLA BOLOGNA 0 m 0 0o 7275 0 0 0| 81.50 90.85 0 0 0 0 0 69.54 0 0 84.07 0 0 0 ‘—8 287.42
’E 306079 || MARIANI GIOVANNI ;'?GSL/?AA 0 90.2 m 0 0 0 7182 0 0 48.64 0 0 m 0 0 0 0 0 0 0 0 82.28 0 ‘—7 285.86
‘:Tl 114657 | LE BOFFE CLAUDIO NAPOLI 0 0 0 :m 0 0 0 0 0 0 0 : 0 0 0 0 7485  54.94 0 0 0 0 0 ‘75 282.32
’E 104863 | SPARAGNO | VINCENZO NAPOLI 0 0 0 71.65 52 0 0 0 0 0| 78.62 m 0 0 0 0 83.64 m 0 0 0 0 0 ‘77 281.44
‘1_3 026669 MINGOTTI PIERTOMMASO  GARDONE | 0 0 0 0 0 0 0 0 66.19 0 0 m 0 0 64.3 0 0 0 0 80.89 0 0 ‘—6 280
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**AMMESSI ALLA FINALE*** - INDIVIDUALI

‘1_4 166154 || IANIERI MICHELE BARI 0 0 0 75.57
‘1_5 387687  MATERNO GIAMPIERO BOLOGNA 0 80.54 0 0
‘1? 348221 | RACITI RopeRTo PRATO 0o 80.11  80.98 0 0
’E 255727 | BENEVELLI CLAUDIO GUASTALLA 0 0 m 0 0
‘1_8 007790 | BERNARDINI | GABRIELE CARRARA 0 m 75.48 0 0
‘:Tg 385633 | BOZZINI LUCA NEGRAR 0 0 0 0 0
‘270 008336  ROCCO CARLO NICOLA | BISCEGLIE 0 0 0 m“
‘2_1 344232 SARNO FIORENTINO PRATO 0 m 0 0
‘2_2 191726 | VALERI LUIGL PRATO o 622 m 0 0
‘273 385258 | PUGLIESE GIOVANNI BISCEGLIE 0 0 0 63.93 m
’; 061542  RENDA S OVANNI LOIANO 0o 80.28 0 0 0
‘2_5 292739 | BENEDETTI GIORGIO NEGRAR 0 0 0 0 0
‘2? 365714 | CERVINO FERDINANDO || BISCEGLIE 0 0 0 :m
’E 350658 | CATTANEO CLAUDIA TRADATE 0 0o 743 0 0
‘2_8 158734 || RIzzI MARCO CREMONA 0 0 0 0
‘2_9 353844  GALLETTI FABRIZIO PERUGIA 0 0 69.44 0
‘:TO 000530 | ANTONIOLI | LEONARDO CREMONA 0 0 0 0
’ﬁ 051116  MONTRONE | SAVERIO BISCEGLIE 0 0 0 80.24 38.09
’372 124350 || TRENTI ALFREDO CoMO 0 0 0 0 0
‘3? 068784 | SCHIPILLITI | ANTONIO PALMI 0 0 0 0 60.61
‘37 001237 | GIANGRAVE | NELLO CARRARA 0 m 76.49 0 0
’% 331653  VEGGIA GIUSEPPE PRATO 0 m 0 0
‘3_6 121945 | SGAMBELLURI | BRUNO ROCCELLA 0 0 0 0 67.3
‘37 266876 | BROZZO MARCO CARRARA 0 0 m 0 0
@ 113979 | GIOVANNINI | GIANNI IMOLA o 70.99 0 0
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74.41

51.31

68.42

0 0 0
0 87.98 0
0 0

0

0 0

0 0

0 70.84

0 0

0 0

62.6 0 0
0 78.75 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0
m 78.48
0 62.48

84.84 81.01

0 0

0 0
BE o
0 0

0 0

0 0
0 0
0 0
0 76.3

69.26

0 0
o
0 0
72.93 0
0 70.31
0 0
65.65 0

CLASSIFICA DEFINITIVA AGG. AL 07/09/2015

0 m 0 0 0 0 | 81.31 0 0 0 0 0 0 ‘—5 278.68
0 0 0 0 0 0 0 0 m 0 0 0 0 ‘—6 277.8
0 0 71.93 0 0 0 0 0 m 0 0 m 0 ‘78 272.19
0 0 0 0 0 m 0 0 0 0 68.15 0 0 ‘—5 272.16
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 m 0 ‘—7 267.57
0 0 0 0 0 74.35 0 0 m 0 0 0 ‘74 267.01
0 82.82 0 0 0 0 m 75.74 0 0 0 0 0 ‘76 266.88
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ‘—3 261.52
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 m 0 ‘—4 260.9
0 0 0 m 0 0  76.13 58.27 0 0 0 0 0 ‘76 258.48
0 0 0 0 0 54.24 0 0 78.4 0 0 m 0 ‘—7 257.16
0 0 0 0 0 74.86 0 0 m 0 0 m 0 ‘—4 255.49
0 72.95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ‘75 253.13
0 0 0 0 0 0 0 0 0 m 0 0 ‘—4 252.29
0 0 0 0 0 70.4 0 0 0 0 m 0 0 ‘—5 249.77
0 0 0 0 0 0 0 0 75.78 0 0 m 0 ‘—6 249.58
0 0 0 0 0 72.16 0 0 0 0 0 0 ‘74 249.54
m 0 0 0 0  75.85 0 0 0 0 0 ‘77 247.8
0 0 67.96 0 0 0 0 0 0 66.57 0 0 ‘—5 246.68
0 0 0 0 0 47.21 0 0 0 0 ‘75 246.63
0 0 61.62 0 0 0 0 0 0 0 m 0 ‘77 246.59
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ‘—6 244.67
E 0 0 m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ‘—3 244.1
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ‘74 240.06
0 0 0 0 0 64.39 0 0 0 0 0 m 0 ‘77 237.8

DIVISIONE: SEMIAUTO

FASCIA: C

|
. - - _ _‘ PROVA 1 PROVA 2 PROVA 3 PROVA 4 PROVA 5 PROVA 6 PROVA 7 PROVA 8 PROVA 9
| | | [ [
La Lastra Roccella Caprino
UITS Cognome Sezione Messina § Cecina : Chieti § Bisceglie § Treviso | Savona § Belluno § Lucera a Bologna § Palmi § Napolil § Torino ’ Venezia P Bari § Napoli2 § Prato § Tradate | Cremona | Grosseto § Catania Totale
Spezia Signa Ionica Veronese
L L
‘1 259590  PISANU MARCO SAVONA 0 0 m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 83.36 0 0 0 0 0 9593 0 m 0 0 ‘ 5 300
L
2 410710 = ZUCCOLO GIOVANNI BELLUNO 0 0 0 0 0 m 0 m 0 0 0 0 0 0 0 0 m 0 0 0 0 0 0 0 ‘ 3 300
‘3 006980 = FERRI NICOLA FERRARA 0 0 0 0 0 0 0 0 97.80 0 0 m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ‘ 4 298.19
‘4 394423 | CAPASSO DOMENICO NAPOLI 0 0 0 80.55 0 0 0 0 0 0 0 89.1 88.64 0 0 0 0 m 73.83 0 0 0 m 0‘ 6 289.1
5 114524  CACCAVALE GIUSEPPE NAPOLI 0 0 0 56.24 m 0 0 0 0 0 m 87.92 0 0 0 0  80.79 74.01 0 0 0 0 0 ‘ 7 288.72
6 393804 GRANATA FRANCESCO NAPOLI 0 0 0 87.33 0 0 0 0 0 0 0 m 0 0 0 0 68.1 0 0 0 0 0 ‘ 5 | 287.65
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**AMMESSI ALLA FINALE*** - INDIVIDUALI

7
8
9
10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29
30

31

32

33
34

35

36
37
38
39
40
41
42

320263

031124

402985

410662

086512

330136

154358

335978

382054

376348

401805

357025

182546

370276

410432

363629

115651

383962

084412

353583

044919

394925

000965

078609

012579

259583

171593

408559

281975

266570

136020

309175

345174

357547

385643

129401

MONTEFORTE

PERRONE

SCOPELLITI

TIACOMINI

SVIZZERO

ANSELMO

TOGNONI

TUSA

MADINI

PATTORI

MARIELLA

NARDI

CAPOZZOLO

DI BARI

BRAGAGNOLO

CHITI

RIZZO

DE FILIPPIS

MONACELLA

ALQUATI

BIAGINI

STRANO

SCONOCCHIA

FARINELLA

CAIA

PENELLO

BRUNO

SILIBERTI

DE LUCA

TORESAN

MANZINI

MONGUZZI

FINIZIO

CAPOZZ0O

TABACCHI

BOMBINI

VINCENZO

ANTONIO

PASQUALE

STEFANO

MARCO
ANDREA

LORENZO

RICCARDO

BENEDETTO

GIANFRANCO

ALESSANDRO

GIOVANNI

ALESSANDRO

NICOLA

GIOVANNI

MAX

STEFANO

ANTONIO

ROBERTO

RAFFAELE

ALESSIO

PIETRO

FABIO
ANTONIO

BRUNO

GIUSEPPE

ANTONIO

CARLO

MASSIMILIANO

SIMONE

EMANUELE

FAUSTO

ANTONIO

LORENZO

NICOLINO

ALESSANDRO

IVANO

MARCO

MILAZZO

BARI

NAPOLI

SASSUOLO

CHIETI

COSENZA

CARRARA

LUCCA

CREMONA

CREMONA

ROCCELLA
IONICA

LUCCA

BISCEGLIE

BARI

BELLUNO

PISTOIA

CATANIA

CARRARA

NAPOLI

VARESE

LUCCA

CATANIA

BOLOGNA

LUCCA

BAGNOLO
MELLA

SAVONA

BARI

PISTOIA

CAPRINO
VERONESE

TREVISO

SASSUOLO

CREMONA

CHIETI

SASSUOLO

BELLUNO

COSENZA

0

80.97

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

|

L
0
0
0
0

66.42

0
0
0
0
0
75.72

72.2

72.63
51.57

70.03

75.52

0

77.83

69.59

0

o

0

82.04

72.51

78.22

70.51
71.08

73.19

0

72.17

63.14

61.74

0

0
[
=
0
m
0

0

o

72.25
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0

0

82.72

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
57.84

0

55.15

72.74

64.8

78.71

0

0
0 73.45
:
0 80.60
0 76.94
0

0

0

0

0

0
0 0
o [
0 61.47
0

0 0
0 0
0 0
-
80.14 0

84.93 0

0
=
:

0

0

0

0

0

0

0

0
O
70.41 0

64.34 0
o
:
:
:

0 0

66.17 0

0 0

CLASSIFICA DEFINITIVA AGG. AL 07/09/2015

0 97.91

0 0
0 0
0 0
0 0
. I
0 0
0 0
72.14 0
78.93 0
d
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
. I
74.79 0
0 0
69.26 0
0 0
o
0 0
0 0
0 0
66.26 0
0 0
0 0
0 0

0

0

52.05

53.96

0

66.03

0

58.23

0

0

0

0

0

0

37.73

61.34

46.06

0
0

0

77.36

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
=
0
0

0

63.31

81.26

52.33

49.99

0

79.52

0

0 0
0 0
0 0
] -
0 0
0 0
48.82
0 0
0 0
;
0 0

0

76.76

4 281.34
5 280.93
4  276.02
3 275.23

4 275.13

5 273.15
7 272.24
270.98

269.01

© ©o w

267.71

w

264

263.18

263.14

261.59

256.42

252.41

250.15

248.89

248.49

248.48

W O b~ O© O O W 0o o »H

247.51

o1

246.88

237.57

4 237.42

3 236.68

4 235.98

7  234.49

5 233.88

3 233.08

5 232.21

5 230.54

(&)

228.85

228.71

o o

226

(&)

225.06

5 | 224.98

Pag. 4 di 10



***AMMESSI ALLA FINALE***

INDIVIDUALI

CLASSIFICA DEFINITIVA AGG.

AL 07/09/2015

43 087212 ANGELOZZI | MARCO CHIETI 0 0 0 0 0 0| 422 0 0 0 5492 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 224.24
‘44 110774 | ZANE FABIO TREVISO 0 0 Ml 60.67 Ml 70.08 0 0 0 0 0 0 0 m 41.15 0 0 0 0 0 0 o‘ 4 222.91
45 017374 MENESTRINA | MICHELE BELLUNO 0 0 0 0 0 0 0 0 63.5 0 0 0 0 50.32 0 0 0 0 0 222.9
46 070075 <TROPEANO | SERGIO RO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 u N 22048
DIVISIONE: REVOLVER
FASCIA: Super A

. - - - _ PROVA 1 PROVA 2 PROVA 3 PROVA 4 PROVA 5 PROVA 6 PROVA 7 PROVA 8 PROVA 9

Venezia

Roccella
Ionica

Caprino
Veronese

Cognome

Lastra
I o . Nap0“1 Nap0||2
Signa

022472
‘2 156020
‘3_ 000965
‘T 029279
’? 016312
’67 354609

ROSOLIA PAOLO
SANDRINI GERARDO
SCONOCCHIA | BRUNO
ESPOSITO DAVIDE
MARCHI ROBERTO
COPPOLA GIUSEPPE

CATANIA

CAPRINO VERONESE

BOLOGNA

NAPOLI

BOLOGNA

BOLOGNA

-
o »o I

0 77.73 0
0 91.77 87.05
0 0 0

87.97

0 0

0 0
100 100

0 92.87

DIVISIONE: REVOLVER
FASCIA: A

94.69

0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 80.61 0
0 0 81.97 0

98.15 0
0 0
0 91.66
- IS
:

0 ‘ 9 300
0 ‘—5 300
0 ﬁ 300
0 ’78 299.59
0 ﬁ 290.14

. - - _ _ PROVA 1 PROVA 2 PROVA 3 ‘ PROVA 4 PROVA 5 | PROVA 6 PROVA 7 PROVA 8 PROVA 9

Napoli2

I UITS

371586

363178
115651
285246
320941
279857
290524
022426

022471

=

Cognome

CASOLARI

CATTELAN

RIZZO

GRITTI

GIRLANDO

COLUSSO

NICCOLAI

FASSARI

RANERI

ALESSANDRO

FABIO

ANTONIO

CRISTIANO

ANDREA
GIUSEPPE

THOMAS

ALESSANDRO

GIUSTINO

ETTORE

CAPRINO
VERONESE

BELLUNO

CATANIA

VENEZIA

CATANIA

BELLUNO

PESCIA

CATANIA

CATANIA

Sezione Messina | Cecina

o 0
o, 0
oo [
o, 0
= -
o, 0
o 0
o
-

Spezia

0 0 0 80.52
0 0 0

0 0 0 0
0 0 0 86.39
0 0 0 0
SRR -
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
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Bisceglie | Treviso § Savona

Belluno J§ Lucera
[ | |

0 85.46 0

0 o, 0 0
o 0 6939 0 88.2
|
0O/ 805 0 O 0
|
|
[
|
IR -
|
|
L

Nap0“1

0

Torino

0

0

Roccella
Ionica

Caprino

Veronese

Venezia

0 0 0

0 0 0 0
77.28 0
0

66.63 0
0 67.11 0

64.27 0 0 0

0

0

Tradate

94.96

0
0
0
0
0
0
0

|
7

Totale

0 0 300
0 0 ‘—3 285.94
0 m’is 276.78
0 ’7 276.66
0 m‘ 274.77
0 ’7 247.91
0 0 ’73 236.62
0 ‘—4 235.55
0 0 ‘—3 235.03
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**AMMESSI ALLA FINALE*** - INDIVIDUALI CLASSIFICA DEFINITIVA AGG. AL 07/09/2015

DIVISIONE: REVOLVER
FASCIA: B

[ | |
1T 1 ] 1 | rowas | reowe PROVA 3 PROVA 4 movas | rrowas PROVA 7 PROVA — [ Gare | Totale |

Lastra .
UITS Cognome Nome Sezione Messina j Cecina S Chieti § Bisceglie § Treviso | Savona j Belluno [ Lucera a Bologna [§ Palmi § Napolil § Torino KoEsElE Venezia CEMITIN Bari J§ Napoli2 § Prato | Tradate § Cremona § Grosseto § Catania | Gare j Totale
pe2|a S|gna Ionica Veronese
\ | | |
0 0 0 0 100 0 m 300

129323 | BERGONZONI | = MASSIMO SASSUOLO 77.15 91.11

o[ 8

!2> 405944 || GRIECO FRANCESCO || NAPOLI 0 0 0 mm 0 0 0 0 0 0 0 100 0 0 0 0 ’75 300
’? 374492 FRANCO MIRKO ZEVIO 0 98.1 0 0 0 0 91.94 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ’75 300
‘4_ 384090 | ARGIRO ANTONIO R 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 87.78 0 0 0 0 0 0 0 0 0 m‘—4 297.82

|

!? 022402 | BAUSO ROBERTO CATANIA 0 0 0 0 0 0 0 m 0 0 m 0 0 0 0 0 0 0 0 o 77.14 ’75 295.88
’67 410709 | BREDA PIERANGELO || BELLUNO 0 0 0 0 0 m 0 m 0 0 m 0 0 0 0o 90.12 87.36 0 0 0 0 0 0 0 ’75 293.43
‘7_ 037940 | MONTICELLI | IVAN SAVONA 0 79.84 0 0 0 m 0 0 m 0 0 0 0 0 0 0 0 0| 74.8 0 0 0 0 ‘—5 292.5
‘8— 023503 | FRITTOLI ROBERTO CREMONA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 :m 0 0 m 0 0 0 :m 81.23 0 0 ‘—4 285.81
Q 379055 VENTRIGLIA  FRANCESCO | NAPOLI 0 0 o | 78.01 0 0 0 0 m 0 0 0 0 0 0 0 71.15 m 0 0 0 75.24 0 6 277.33
10 | 039329 || zuccareLio AL CATANIA m 0 0 0 71.45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 —4 273.26
- L | | i R

11 341758 ACCOMELLO | LUCA e e ATO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ‘m 0 0 0 0 0 0 ‘ 0 0 3 265.93
112 | 320065 || MaRazITT ALESSANDRO  REGST0 | m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 82.13 0 0 0 0 0 0 0 0 Mi 261.18

| |

’E 110774 | ZANE FABIO TREVISO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o 7876 0 0 0 0 0 0 0 ’74 257.87
— ‘ S

14 382689 DIMONDA ORI . NAPOLI 0 0 0 57.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0| 76.92 m 0 0 0 75.23 0 6 252.77

‘
’E 068943 | BIANCONI | ALESSANDRO | BOLOGNA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ’73 248.19
[ | 206032 || scereo ORLANDO RoCCLA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 m—s 245.47
| L

‘1—7 321980 | LENA ALBERTO TREVISO 0 0 0 0 0 73.2 0 0 0 75.9 0 0 0 o 7176 68.42 0 0 : 84.8 0 0 0 0 ‘—6 244.37
!E 333267 | BAMBACIGNO | GIACOMO LUCERA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0o 37.08 0 0 0 0 m 0 0 0 0 0 ’74 237.88
’E 012579 || CAIA ANTONIO BAGNOLO MELLA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 m 0 0 ’73 235.83
‘2_0 163942 | MEROTTO REMO TREVISO 0 0 0 0 0 m 0 0 0 0 0 0 0 0 m 73.73 0 0 0 0 0 0 0 ‘—4 233.9

DIVISIONE: 22LR
FASCIA: Super A

T I 1 1 | frovar | erowa — — PROVA 5 PROVA 6 — PROVA & —
[ | L

Lastra .
UITS J Cognome Sezione Messina | Cecina Chieti § Bisceglie | Treviso | Savona j Belluno § Lucera Bologna | Palmi § Napolil § Torino Roccella Venezia CEIEAD Bari § Napoli2 § Prato j Tradate § Cremona J Grosseto § Catania § Gare § Totale
Spe2|a Slgna Ionica Veronese
| L
o 0 0 0 ‘ 3 300

080174 | PANITTI ANGELO ROMA 0

‘2 000696 | BRUNIERA  MARCO TREVISO 0 0 m 0 96.49 0 0 0 0 0 0 0 ‘ 4 300

3 | 147250 | CARIATI | ALESSANDRO | TRADATE 0 0 0 0 0 0 0| 8277 0 0 0 0 5 293.49
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**AMMESSI ALLA FINALE*** - INDIVIDUALI CLASSIFICA DEFINITIVA AGG. AL 07/09/2015

’T 161317 | RENZULLI | PASQUALE LASTRA A SIGNA 0 73.71 m 0 0 0 0 0 m 61.42 0 0 76.8 0 0 0  76.1 0 0 81.03 0 0 0 ’78 291.19
‘5_ 340653 VENTURA PIETRO TREVISO 0 0 0 0 0 0 :m 0 0 0 0 0 0 0 m: 0 0 0 0 0 0 0 0 ‘—3 290.06
’6> 115651  RIZZO ANTONIO CATANIA m 0 0 0 0 0 0 0 87.73 0 0 | 82.26 0 0 m 0 0 0 0 0 0 0 0 m: ’75 286.71
’77 359156 | CIOCCONI = MAURIZIO LA SPEZIA 0 0 0 0 0 m 0 0 64.31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ’74 284.22

DIVISIONE: 22LR
FASCIA: A

. - - _ _ PROVA 1 PROVA 2 PROVA 3 PROVA 4 PROVA 5 PROVA 6 PROVA 7 PROVA 8 PROVA 9

I - Cognome Nap0“1 e Rloocnczga e V(é?g::gge Napo“2 o

383962 DE FILIPPIS = ROBERTO CARRARA 71.57 84.01 82.91 76.52 86 (1)} 286.03

058532 || BASILE ANTONIO R 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0o 4821 0 0 0 —4 282.41

368203 CORPACE  piiNARDO CATANIA ‘m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o 3 28183
|

300390 | BONFANTI | PIETRO CATANIA m 0 0 0 57.97 0 0 0 0 0 0| 69.65 0 0 0 0 0 0 m’is 278.61

334849 | TIBURZI ANTONIO COSENZA 0 0 0 0 0 0 0 0 m 0 0 m 0 0 68.72 0 0 63.85 0 0 0 0 0 ’75 276.27

‘ .
306079 | MARIANI GIOVANNI o A 74.42 | 47.63 0 0 0 m 0 0 49.29 0 0 77.13 0 0 0 m 0 ‘ 7 272.4
L

0
0
0
048513 || PANASITI GIOVANNI ROMA 0 0 mm 0 0 0 0 0 270
0
0
0
0
0

66.51 0 0 0 0 0

0

0 0

0 0 0  56.54 74.41 0 0 0 m 0 0 0 m 0 0 0 | 78.64 88.06 0 0 0 0 0

0 0 :m 71.57 0 0 0 m 0 0

371038 | D_ARRIGO FABIO CATANIA 0 0
|

0
0
0

0
0
0
0 0
0 0 0 0 o 798 0 o 726 0 0 m 0 0 0
037940 | MONTICELLI = IVAN SAVONA 0 . 0
316851 | TORTOLANO | MARCO oA 0 0 0
B :

025367 || SALINNO ANTONIO LUCERA 261.12
100176 | VALENTE GIULIO BISCEGLIE
260.4

77.49 0 0 0 0

o O

259.35

258.15

o

EEEEEEEEE RS

’74
s
s

5
s

GARDONE VAL

026669 = MINGOTTI PIERTOMMASO TROMPIA

0 0 0 72.33 0

[
w

0 0 0 0 0 78.14 70.99 0 0 m

DIVISIONE: 22LR
FASCIA: B

| | |
1T 1 1 | | rowr | eeowae PROVA 3 PROVA 4 PROVA 5 movas | erovas PROVA PROVA 9

Lastra .
UITS Cognhome Nome Sezione Messina § Cecina La. Chieti § Bisceglie § Treviso § Savona § Belluno § Lucera Bologna § Palmi § Napolil § Torino Rocc.e”a Venezia Caprie Bari § Napoli2 § Prato § Tradate § Cremona | Grosseto j| Catania § Gare § Totale
Spezia Slgna Ionica Veronese
| [
0 0 m 0 0 0 0

392167 | LIZIO AN CATANIA ﬁ

259590 || PISANU MARCO SAVONA 0 0 100 0 100 0 0 0 0 0 0 m 0 0 0 ’75 300
166496 | GAMBINO LORENZO CHIETI 0 0 mm 0 0 0 m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ’73 299.16
394423 | CAPASSO DOMENICO NAPOLI 0 0 0 63.76 0 0 0 0 0 0 mm 0 0 0 93.66 0 ‘—6 298.17

410579  LUCCHI CHRISTIAN LA SPEZIA 0 m 80.06 0 0 0 70.12

[ )
300605 MAESTRELLO = FRANCO SILLA | CEREA 0 0 0 0 0 m 0 96.96 0 0 0 0 0 0 0 0 99.44 0 0 0 0 0 0 0‘ 3 288.72
L
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0 o
017374 MENESTRINA = MICHELE BELLUNO 0 0 0 0 0 0 0 m 0 0 0 0 0 0 0 mm 0 0 0 0 0 0 0
L
0 o



***AMMESSI ALLA FINALE***

375913

029279

| =

363629

[
o

388318

R

114524

[N
N

|

001237

[
w

382054

[N
N

259583

&

188898

[
(o2}

|

182546

[
~

|

393804

[
[ee]

392168

[
(e]

022402

N
o

|

260256

N
[

135212

382612

B R

306081

)
~

357847

019087

BB

352225

N
~

|

346754

N
0o

372988

B

001205

w
o

-
T

080174
‘2 147250
3 359156

CARUSO

ESPOSITO

CHITI

PELLIN

CACCAVALE

GIANGRAVE

MADINI

PENELLO

ROVERE

CAPOZZOLO

GRANATA

ABBACE

BAUSO

GAUDIO

MOLTENI

TRENTI

MILANESCHI

PELAGATTI

GAUDIOSO

SOZIO

MARCONE

TORRISI

BOTARELLI

PANITTI

CARIATI

CIOCCONI

ANGELO

MAURIZIO

SALVATORE

DAVIDE

STEFANO

DAVIDE

GIUSEPPE

NELLO

GIANFRANCO

CARLO

DAVIDE

NICOLA

FRANCESCO

GIOVANNI

ROBERTO

GIAMBATTISTA

MASSIMO

LORENZO

FRANCESCO

DANIELE

ANTONINO

MICHELE

CRISTIANO

FRANCESCO

FABIO

NAPOLI

NAPOLI

PISTOIA

TREVISO

NAPOLI

CARRARA

CREMONA

SAVONA

PALMI

BISCEGLIE

NAPOLI

CATANIA

CATANIA

BISCEGLIE

COMO

LASTRA A
SIGNA

LASTRA A
SIGNA

SASSUOLO

PALMI

BISCEGLIE

CHIETI

CATANIA

CARRARA

Sezione [ Messina

ROMA
ALESSANDRO | TRADATE

LA SPEZIA

0

0

o

71.05

74.48 0 0

- INDIVIDUALI
[
m 76.39 0 0

|
. D
|

90.68

0 0 0 0
3 -~ O
0 0 0 79.93
|
|
63.18

70.28

o o
L
0
0
0
0
0
0
0
0
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o

o

o

o

70.63

50.65

48.25

64.05

82.96

86.18

0
0
85.72
0

0

0

55.84
70.82
0

0

0 0
0 0
0 0

0 0

3 -

82.86 TR
58.91 0

0 0
0 0
0 0

67.72

76.35

0

0

FASCIA: Super A

. --_ - PROVA 1 PROVA 2 PROVA 3 PROVA 4 PROVA 5 PROVA 6 ‘ PROVA 7 PROVA 8 PROVA 9

La Lastra
Cecina . Chieti § Bisceglie § Treviso § Savona § Belluno § Lucera a
Spezia Si
igna
|
0 m 0 0 0 0 0 0

1 - R

0 0

100

62.12

Bologna

0 0
0 0
0 0

69.53

79.18

0

0

0

DIVISIONE: MONOFILARE

Napolil
0 0

gl

0

0

52.91

41.46

Roccella

Ionica

0

53.95

81.8

0
0
0
0
0
0
0
0
0

i
0

0

Caprino
Veronese

B -
L

Nap0“2

0 0 81.04 0
0 0 0 74.04
0 0 0 0
EEm -
0 0 0 70.35
0
0 0 0 ﬂ
0 0 60.42 0
0 m 0 0
0 51.41 0
0 0 56.3 0
0 0 0 0
0 | 29.81 59.92 0
0 0 0 0
0 | 50.37 0 0
0 0 0 | 67.58

0
. oEm -
0

0  48.49 80.02 0
o :
0 0 51.85 0
0 0 0  56.48

72.42 0

0

o

0 0 0 0

0 0
0 0
:
0 0
0 0
. I
0 0
0 0

CLASSIFICA DEFINITIVA AGG. AL 07/09/2015

. 285.92
284.12
» 283.62
. 279.79
. 273.14
» 272.91
268.44
. 267.37
266.96
258.64

254.01

250.46
250.25

248.4

242.71

236.63

7
7
6
a4
7
7
5
4
5
5
5
—6. 252.34
4
6
6
[ 7
6
74 236.29
—3. 235.82
76 235.61
74 233.7
—5. 232.04
8

231.07

‘ 4 300

0 ‘ 5 300
0 ‘ 5 297.61
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**AMMESSI ALLA FINALE*** - INDIVIDUALI CLASSIFICA DEFINITIVA AGG. AL 07/09/2015

DIVISIONE: MONOFILARE
FASCIA: A

|
. - - _ - PROVA 1 PROVA 2 PROVA 3 PROVA 4 PROVA 5 PROVA 6 ‘ PROVA 7 PROVA 8 PROVA 9

Lastra :
UITS Cognome Nome Sezione j Messina j Cecina Chieti § Bisceglie § Treviso § Savona § Belluno § Lucera Bologna § Palmi § Napolil § Torino Rocc_ella Venezia EIIO i § Napoli2 § Prato § Tradate | Cremona § Grosseto | Catania | Gare | Totale
Sp Zia S|gna Ionica Veronese

022472 || ROSOLIA PAOLO CATANIA 76.29 0 0 0 0 m 300
0 0 0 85.58 0 7  279.67

’7 016312 ' MARCHI ROBERTO BOLOGNA 0 52.92 73.9 0 0 m 0 0 0 68.69 0 0 0

‘3_ 051124 ' RANA MICHELE MAURO = BARI 0 0 0  67.31 68.26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ‘—6 254.71
‘4_ 051128 | SANGINETO | GIUSEPPE BARI 0 0 0 58.53 m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ‘—5 246.7
’5> 048513 | PANASITI GIOVANNI ROMA 0 m 0 69.52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 | 245.02

DIVISIONE: MONOFILARE
FASCIA: B

I S S N VYN BTV TN MY IR ECETYS TV ST RO [
| [
Lastra . . . Roccella : Caprino

‘T 360765  FIORE MICHELE BARI 0 m 86.36 ‘
’27. 368203 | CORPACE BERAARDO CATANIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 98.61 0 0 0 0 0 0 0 0 ’7 298.85
‘3_' 383962 DE FILIPPIS ROBERTO CARRARA 77.67 | 93.33 0 0 0 0 0 7636 73.23 0 0 0 0 0 0 m 0 0 m | 7 20828
‘T 000696  BRUNIERA MARCO TREVISO 0 0 0 0 0 :m 0 0 0 96.78 0 0 0 m 0 0 0 0 0 0 0 m 298.15
’? 410662 || IACOMINI STEFANO SASSUOLO 0 m 0 0 0 0 0 0 0 m 0 0 0 0 70.32 0 0 0 0 0 0 ’74 297.95
’67' 261741 | CAVICCHI MAURIZIO PRATO 0 0 0 0 0 0 0 8363 0 0 “ 0 0 0 0 0 0| 94.21 0 0 m 0 ’75 294.7
‘7_' 266876 | BROZZO MARCO CARRARA 0o 818 m 0 0 0 8593 0 0 8258 0 0 0 0 0 0 0 94.73 0 0 0 ‘—7 294.64
‘? 387687 | MATERNO GIAMPIERO | BOLOGNA 0 9555 0 0 8537 0 0 0 m 87.09 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ﬁ 201.51
’97. 365742 | 2CIRSUNNT GAETANO CATANIA m 0 0 0 71.79 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5482 0 0 0 0 0 ’75 290.2
‘1_0' 025367 | SALINNO ANTONIO LUCERA 0 0 0| 71.14 m 0 0 0 :m 0 0 0 m 0 09323 89.72 0 0 0 0 0 ‘—6 288.01
‘:LT 100176 | VALENTE GIULIO BISCEGLIE 0 0 0 0 0 0 865 0 0 mm 0 0 6595  87.92 0 0 0 0 0 W 287.12
E 354609 | COPPOLA GIUSEPPE BOLOGNA 0 0 0 0 0 0 0 0| 90.53 91.21 0 0 0 86.57 0 0 m 0 0 0 ’76 287.08
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**AMMESSI ALLA FINALE*** - INDIVIDUALI CLASSIFICA DEFINITIVA AGG. AL 07/09/2015

DIVISIONE: MINIRIFLE
FASCIA: B

L b T T rom Twome I voms | o I wows 1 ome | mowr | wome | woms  Jaremee)
. : . La o : : : B : : . Roccella : Caprino . . :
[ [ [ | |
’T 161317 | RENZULLI PASQUALE oRAA 0 100 = 98.56 0 0 0 n 0 0 nm 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ’75 300
[

’T 030955 | CIOLINI GIANLUCA PRATO o 859 m 0 0 m 0 0 81.98 0 0 0 0 0 0 0 0 m 0 0 96.82 0 ’77 300

‘3_ 025367 = SALINNO ANTONIO LUCERA 0 0 0 :m 0 0 0 0 0| 4268 0 0 0 0 8228 0 0 0 0 0 0 ‘—5 300

‘4_ 363178 | CATTELAN | FABIO BELLUNO 0 0 0 0 0 : 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ‘—3 296.64

’57 341252 MUSCO ALESSANDRO | TERNI 0 0 0 0 0 0 0 0 0| 77.72 87.56 0 0 m 0 0 0 m 93.28 0 0 0 m 0 ’76 206.42

’67 375913 | CARUSO SALVATORE NAPOLI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 mm 0 0 0 0 83.26 0 0 0 0 0 ’74 294.18

‘7_ 392167 | LIZIO MARIO ORAZIO | CATANIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 m 0 0 m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ‘—3 284.68

’8> 348221 | RACITI oBeRI0 PRATO 0| 5346 m 0 0 0 6357 0 0 78.29 0 0| 5833 0 0 0 0 0 E 0 0 82.28 o/[F 8 | 284.43

|

’97 039329 | ZUCCARELLO = SANTI GASPARE  CATANIA m 0 0 0 75.23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 m’ﬁ 279.09

— ‘ -

‘10 179179 2ALLA JURD VICENZA 0 0 0 0 0 0 7643 0 0 0 0 0 0 m 0 0 0 0 0 0 0 4 274.92

L

E 353583 ALQUATI ALESSIO VARESE 0 0 0 0 0 0 0 0.01 0 0 0 m 0 0 72.9 0 0 0 m 0 0 ’77 273.09

’E 006980 | FERRI NICOLA FERRARA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ’73 271.42

‘1_3 147207 | BENCIVENNI | IVANO BOLOGNA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 m 0 0 ‘—3 271.34

’E 368203 | CORPACE BERUARDO CATANIA m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 62.97 0 0 m 0 0 0 0 0 0 0 0 nﬁ 270.53

’E 017341  BORTOT MAURO BELLUNO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 m 0 0 0 0 0 0 0 ’73 263.22
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